Aplikasi Pemasangan :
Dapur restoran, food court, dll
169/R/J/AFD-GLV-HJ/DE/C
kipascke.co. idService Center, Sosmed
& Lapak Resmi
14
10
20
21
1T A H U N
GA
RANSI SERVICE
READY STOCK
READY STOCK
Galvanized
Casing
Axial Fan
Direct
Axial Fan
Direct
series
SIZE POWER VOLT SPEED AIR VOL. ST. PRESS.
(INCH) (kW) (V) (RPM) (CMH) (Pa)
AFD-315GLV/8/0.37/4-HJ 12.6 8 0.37 380 1400 - -
AFD-315GLV/8/0.75/2-HJ 12.6 8 0.75 2800 - -
AFD-400GLV/7/0.37/4-HJ 16 0.37 380 1400 - -
AFD-400GLV/7/0.55/4-HJ 16 7 0.55 380 1400 1109 ~ 2970 22 ~ 89
AFD-400GLV/7/1.1/2-HJ 16 7 1.1 380 2800 2048 ~ 5486 109 ~ 324
AFD-400GLV/8/0.37/4-HJ 16 8 0.37 380 1400 597 ~ 3628 16 ~ 169
AFD-400GLV/8/0.55/4-HJ 16 8 0.55 380 1400 644 ~ 3909 18 ~ 169
AFD-400GLV/8/0.75/2-HJ 16 8 0.75 380 2800 2502 ~ 4503 96 ~ 383
AFD-400GLV/8/0.75/4-HJ 16 8 0.75 380 1400 583 ~ 3549 15 ~ 200
AFD-400GLV/8/1.1/2-HJ 16 8 1.1 380 2800 2754 ~ 5450 107 ~ 429
AFD-400GLV/8/2.2/2-HJ 16 8 2.2 380 2800 2869 - 7999 73 - 590
AFD-450GLV/7/0.37/4-HJ 18 7 0.37 380 1400 1839 ~ 4154 29 ~ 117
AFD-450GLV/7/0.55/4-HJ 18 7 0.55 380 1400 1411 ~ 3791 28 ~ 98
AFD-450GLV/7/0.75/4-HJ 18 7 0.75 380 1400 - -
CODE BLADE
169/R/J/AFD-GLV-HJ/DE/C
kipascke.co. idService Center, Sosmed
& Lapak Resmi